
 فعال سازی آموزشیار 

 در ابتدای کار اپلیکیشن آی گپ را در گوشی خود نصب نمایید. در گوشی های آیفون نسخه تحت وب در دسترس است. 

بت نام به دانشگاه ارائه نموده اید را وارد نمایید. رمز دوم پروفایل شما ثهنگام ورود به آیگپ شماره همراهی که هنگام 

می باشد که  uni.andishehنین کانال اطلاع رسانی دانشگاه در آیگپ همیشه به این اپلیکیشن ارسال خواهد شد. همچ

را جستجو نموده و عضو شوید. تمامی خبر ها و اطلاع رسانی های دانشگاه در این باید همان ابتدای ورود به آی گپ آن 

 کانال در اختیار شما خواهد بود. 

 شوید.   https://stdn.iau.ir ابتدا وارد سامانه آموزشیار به آدرس 

 

 

 لینک فراموشی رمز عبور را بزنید. 

یل ، تلفن همراه خود را که هنگام در قسمت شماره موبانام کاربری شماره دانشجویی را وارد نمایید. در صفحه بعد در قسمت 

 صویر هم عددی که نمایش داده شده را وارد نمایید. ثبت نام معرفی نموده اید وارد نموده و سپس در کادر کد ت
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 با زدن کلید تایید یک پیامک رمز برای گوشی شما ارسال می گردد. 

در صفحه بعد نام کاربری شماره دانشجویی و کلمه عبور نیز همان پیامک ارسال شده برای شما خواهد بود. کد تصویر نیز در 

 وارد نمایید و کلید تایید را بزنید.  پنجره نمایش داده شده که باید آن را

 

 



در صفحه فوق نام و مشخصات شما نمایش داده می شود . در این مرحله کلید ارسال کد را بزنید . مجددا پیامکی جدید 

 مبنی بر کد فعالسازی برای شما ارسال می گردد. این کد را در کادر مخصوص کد فعالسازی وارد نموده و در کد تصویر نیز کد

 نمایش داده شده را وارد کنید و کلید تایید را بزنید. 

 

 

باز شده بایستی در جدیدی باز خواهد شد و همزمان کلمه عبور جدید نیز برای شما پیامک خواهد شد. صفحه  مجددا

عبور نیز رمز جدید پیامک شده را وارد نموده در کادر تصویر هم کد ربری شماره دانشجویی و در قسمت کلمه قسمت نام کا

 تصویر نمایش داده شده را وارد کنید و ورود به سیستم را بزنید. 

 در صفحه بعدی گزینه آیگپ را انتخاب و تایید را بزنید. 



 

طلاع رسانی آموزشیار سوال خواهد شد که باید آن را در پنجره بعدی از شما کد ارسال شده به آی گپ شما تحت عنوان ا

 وارد نموده و تایید را بزنید. 

 

 

 

 



از شما رمز فعلی )آخرین پیامک ارسالی( و همچنین رمز عبور جدید و تکرار رمز عبور جدید را خواهد حالا در پنجره جدید 

 رو وارد نمایید و تایید را بزنید.  خواست آنها

 

 

شده و نام کاربری که شماره دانشجویی و رمز عبور   https://stdn.iau.ir در آخر مجددا وارد لینک آموزشیار به آدرس 

که تغییر داده اید را وارد نموده و در کادر تصویر کد تصویر نمایش داده شده را وارد و تایید را بزنید ، رمز دوم ارسال شده 

 در آی گپ را نیز در کادر خواسته شده وارد و پروفایل شما باز خواهد شد. 

 

برای پرداخت شهریه ابتدا از منوی های سمت راست گزینه ثبت نام دروس دانشجو و سپس مدیریت پرداختها را انتخاب 

 کنید و در نهایت شهریه علی الحساب خواسته شده را پرداخت نمایید. 
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